上海市成人教育协会
沪成协2012第8号

关于报送2011-2012年优秀科研成果的通知
各专业（工作）委员会、各区县成人教育协会、各会员单位：
 沪成协（2011）第5号文发布了《上海市成人教育协会“十二五”成人教育科研课题指南》，为了充分发挥理论研究在成人教育改革发展中的指导作用，促进群众性成人教育的理论研究活动的深入开展，不断提高成人教育科研水平，根据沪成协2012年工作要点，决定开展2011-2012年优秀科研成果评审活动。现将有关事项通知如下：
一、参评范围和内容

1、范围：2011-2012年撰写的论文、调研报告、课题报告、专著等；

2、内容：社区成人教育、企业职工教育、农村成人教育、成人高等学历教育及非学历教育等各级各类成人教育的实践经验与理论研究成果。

二、基本要求

1、主题：围绕《上海市成人教育协会“十二五”成人教育科研课题指南》中研究的主要课题。

2、论文：要针对工作中的重点、热点和难点，注重实践意义和创新价值；论点鲜明，论据充分，论证严谨；语言通俗易懂，字数一般不少于3000字。

3、调研报告：结合工作实际，内容充实，言简意赅，得出的结论和建议要明确。

4、课题报告：紧密围绕成人教育的重点、热点和难点问题，提出切实可行的、系统的解决方案或建议。

5、专著。

三、报送方法

1、本协会各分支机构、区（县）成人教育协会在各自评选的基础上统一选送，选送的成果原则上不超过5份；成人高等院校、企业和社区学院等单位团体会员也可直接推荐报送，原则上不超过3份。

2、已获中国成人教育协会第八届成人教育优秀科研成果不再参评。

3、已在2011-2012年《上海成人教育》杂志发表的论文、工作研究和课题研究可直接参加成果评审。

4、各单位要认真填写《上海市成人教育协会2011-2012年优秀论文推荐表》，由单位负责人签字并盖公章。

5、已经在公开刊物上发表的请注明报刊名称、出版时间（已获奖的注明奖项与等第）；已产生成效的，如领导决策采用、教学上使用等，均可作简要说明。

6、所报成果有多名作者的只列前三名。

7、报送成果统一用Word文档排版，正文用4号宋体，标题用2号宋体加黑，用A4纸打印并附页码，一式3份。电子文档一份。
四、评审费用

每项评审费200元。

五、报送截止时间

2012年11月30日

六、联系方式

书面材料寄、送上海市成人教育协会秘书处

地址：四川南路37号  邮编：200002
电子文档：邮箱地址：shcjxh@yahoo.com.cn
联系电话：6325 7278  6320 2227  传真：6325 7278

联系人：钱松年 手机13901757719

陈振民 手机13917254177
七、汇款方式

1、邮政汇款地址：四川南路37号  邮编：200002
收款人：上海市成人教育协会

2、银行汇款户名：上海市成人教育协会
上海市成人教育协会
二○一一年六月二十二日

附件：上海市成人教育协会2011-2012年优秀研究成果推荐表
	主题词：优秀科研成果  参评  报送

	报上海市教委终身教育处
	2012年6月25日印发

上海市成人教育协会2011-2012年度优秀论文推荐表
	推荐单位
	名  称

	地  址

	联系人姓名

	手机

	电子邮箱

	传真

	作者单位

	单位地址

	作者姓名

	手机

	电子邮箱

	传真

	论文标题

	        □首次参评                □已公开发表

	发表刊物或出版社名称

、获奖情况

	领导决策中采纳、教学上使用等情况

	推荐单位

评审意见
	负责人签字（盖章）

         年    月    日

	专家评审

委 员 会

评审意见
	主任委员签字（盖章）

         年    月    日

本表可复印

PAGE
6